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Rękawice nitrylowe - czarne L / 100 szt.

Cena brutto 13,78 zł

Cena netto 12,76 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2106

Kod EAN 1421_NITRYLEXBLAC-XS

Opis produktu

Rękawice nitrylowe - czarne / 100 szt.
Rękawice nitrylowe Black - czarny nitryl w przystępnej cenie
Jednorazowe rękawice medyczne nitrylowe Black przeznaczone są do jednorazowego użytku, oburęczne, niejałowe.
Zabezpieczają skórę rąk przed działaniem substancji chemicznych i bakteriami, cieczami i zabrudzeniem. Chlorowane wnętrze
i teksturowane końcówki palców podwyższają jakość pracy oraz gwarantują pewny chwyt śliskich przedmiotów. Dzięki
hypoalergiczności rękawice nitrylowe mogą być wykorzystane przez osoby z alergią na lateks. Bezpudrowe rękawice niejałowe
występują w kolorze czarnym i wszelkich możliwych rozmiarach od XS do XL. Funkcjonalność rękawic nitrylowych opiera się na
ich elastyczności i bezuciskowym charakterze - idealnie dopasowują się do dłoni. Dodatkowo spełniają normy i standardy
jakości, pozwalające na bezpieczny kontakt z żywnością. Rękawice medyczne nitrylowe przeznaczone są w szczególności do
diagnostyki, opieki pielęgniarskiej oraz medycznej, ratownictwa medycznego, stomatologii, prac terapeutycznych,
laboratoryjnych, studiach tatuażu i kosmetycznych jak również do kontaktu z materiałem septycznym. Chronią w
ograniczonym zakresie również przed zagrożeniami chemicznymi.
 

Materiał - nitrylowy kauczuk syntetyczny NBR
Zastosowanie w: służbie zdrowia, weterynarii, laboratoriach; przy produkcji żywności, kateringu, gastronomii; salonach
kosmetycznych, fryzjerskich; studiach tatuażu
Elastyczne, dobrze dopasowują się do kształtu dłoni, bezuciskowe
Bezpudrowe - brak środka pudrującego, skrobi kukurydzianej
Długość od czubka palca środkowego do mankietu, zależna od rozmiaru, średnia 24 cm
Grubość w części chwytnej 0,12 mm umożliwia znakomite wyczucie narzędzi i materiałów
Zakończone równo rolowanym brzegiem w nadgarstku
Dopuszczone do kontaktu z żywnością, opakowanie oznakowane stosownym piktogramem zgodnie z europejskim
rozporządzeniem 1935/2004
Trwałość: 3 lata
Produkt należy przechowywać w temperaturze w zakresie 5-30°C, chronić przed światłem słonecznym i
fluorescencyjnym
Zalecana wilgotność względna pomieszczania, w którym są przechowywane rękawice to 60±20%
Kolor: czarny
Dostępne rozmiary: XS (5-6), S (6-7), M (7 -8), L (8-9), XL (9-10)
Kategoria 1 - wyłącznie do prac o niskim ryzyku
Współczynnik jakości AQL-1,5
Opakowanie zawiera 100, a karton zbiorczy 1.000 sztuk rękawic 
Deklaracja zgodności CE
Rękawiczki nitrylowe NITRYLEXBLAC spełniają normy BHP: EN-455-1, EN-455-2, EN-455-3 artykuły
jednorazowe, ISO-9001, ISO-13485, EN-374-2 ochrona bakteriologiczna, EN-374-3 zabezpieczenie przed substancjami
chemicznymi
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